



OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

Jméno LOSAN s.r.o.
Adresa Alejní 2785
415 01 Teplice
Vyřizuje [redacted]
Tel./fax [redacted]
IČ 64053580
DIČ CZ64053580

ODBĚRATEL

Jméno Statutární město Teplice
Adresa Městská policie, Rohová 195
415 95 Teplice - ČR
Vyřizuje [redacted]
Tel./fax [redacted]
IČ 00266621 DIČ CZ00266621
č.účtu 39833 - 501/0100

ks	velikost	Předmět	s DPH
		Objednáváme u Vás:	Kč
		na základě předložené cenové nabídky NAB4260082 instalaci kabeláže, rozvosů, příprava pro WIFI síť v objektu MP Teplice	80 986,51
		Prosím o potvrzení přijetí objednávky	Děkuji

Datum dodání : obratem

V Teplicích, dne 18.03.2026

[redacted]

podpis a razítko

NABÍDKA číslo NAB4260082

Dodavatel: LOSAN s.r.o. Pobočka Teplice Alejní 2786 415 01 Teplice	IČ: 64053580 Sídlo: LOSAN s.r.o., Březenecká 4808, Chomutov, 43004 Tel.: ██████████ Banka: Raiffeisenbank, a.s. Účet: 777333779/5500 DIČ: CZ64053580 Fax: ██████████ E-mail: ██████████
---	--

Zákazníkově označení: Kabeláž k AP Objednáno: Osobně Doprava: LOSAN doprava Datum vystavení: 10.03.2026 Vytvořil: ██████████ Fakturovat: s DPH	Odběratel: (11612) Statutární město Teplice Městská Policie náměstí Svobody 2/2 41501 Teplice - Teplice IČ: 00266621 Tel.: ██████████ E-mail: ██████████ DIČ: CZ00266621 Fax: ██████████
---	--

Sídlo: Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2/2, Teplice - Teplice, 41501

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
S1	Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 STP SXXJ-6-STP-BK-N/	16	87.00	Kč	21	1 392.00	292.32	1 684.32
S1	Krabička/box na omítku pro zásuvky SX9-x-y-z-WH SX9-0-WH bílý	6	40.00	Kč	21	240.00	50.40	290.40
S1	Modul French style Solarix 45 x 45mm pro 1 keystone přímý bílý S.	5	27.00	Kč	21	135.00	28.35	163.35
S1	Modul French style Solarix 45 x 45mm pro 2 keystone přímý bílý S.	1	32.00	Kč	21	32.00	6.72	38.72
S1	Rámeček pro SXF-M French style moduly Solarix 80 x 80mm bílý,	6	47.00	Kč	21	282.00	59.22	341.22
S1	Montážní práce	1	46 750.00	Kč	21	46 750.00	9 817.50	56 567.50
	- Natažení kabeláže							
	- zakončování kabeláže							
	- úklid							
	- montážní materiál							
	- doprava							
S1	Certifikační měření - včetně protokolu	1	4 500.00	Kč	21	4 500.00	945.00	5 445.00
S1	Rozpočtová rezerva	1	10 000.00	Kč	21	10 000.00	2 100.00	12 100.00
	<i>Bude čerpána pouze po odsouhlasení oběma stranami.</i>							
S1	Solarix CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1 1m - SXXD-6-UTP-LSOH	300	12.00	Kč	21	3 600.00	756.00	4 356.00
	<i>Fakturována bude skutečně použitá metraž kabelu</i>							

Celková hodnota nabídky v Kč: 66 931.00
s DPH: 80 986.51

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkem
21%	66 931.00	14 055.51	80 986.51

Jan Blesík : PACTO

Nabídka je platná 7 dnů od data vystavení, pouze jako celek tak jak je předložena. Recyklační a autorské poplatky jsou zahrnuté v uvedené ceně dle platného sazebníku: <https://www.rema.cloud/dovozci-a-vyrobcu/cenik/>

OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10071